VALMIR DOS SANTOS JUNIOR 

Comissão de Licitação SEBRAE-SP 

SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESAS 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N!! 5/2022 - SEBRAE NACIONAL 

Objeto: Contratação de empresa especializadas para fornecimento de até 
5.250.000 (cinco milhões, duzentos e cinquenta mil) de horas de acesso em "Software as 
a Service - SaaS" ou software como serviço, em Sistema de Gestão da Aprendizagem - LMS 
(do inglês, Learning Management System), incluindo serviços de: gestão tecnológica 
(hospedagem, suporte tecnológico, manutenções corretivas e evolutivas, customizações e